Muszaki adatlap
Vakfedél T-leágazáshoz
Cikkszám: 7404914
Vakfedél kivágással AIKA/U 40 mm magasságú leágazó csatornához. A leágazó
csatorna szélessége a típusjelzésből adódik.
acél
szalaghorganyzott
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
7404914
AIKF D 15040T150
vakfedél
leágazócsatornára kimenethez
OBO
acél
szalaghorganyzott
DIN EN 10346
1
Darab
354 kg
kg/100 darab
1 OBO | 02.06.2025
Muszaki adatlap
Vakfedél T-leágazáshoz
Cikkszám: 7404914
Méretek
hossz
szélesség
Magasság
a méret
b méret
h méret
800 mm
150 mm
40 mm
150 mm
187 mm
37 mm
2 OBO | 02.06.2025
Muszaki adatlap
Vakfedél T-leágazáshoz
Cikkszám: 7404914
Műszaki adatok
A szerelőnyílások darabszáma
Kivitel
Működés
Csatlakozónyílással
Kiálló résszel
Szerelőnyílás
0
Fedél egyik oldalon lesarkítva
egyéb
igen
igen
nélkül
3 OBO | 02.06.2025